

内蒙古自治区赤峰市敖  
汉旗2024年“三北”工  
程林草湿荒一体化保护  
修复项目-长胜镇 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1560217

(大写): 壹佰伍拾陆万零贰佰壹拾柒元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程  
林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

标段：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿  
荒一体化保护修复项目-长胜镇

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

标段：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		长胜甸子村						
1	05B003	灌木平茬	1. 种类: 柠条 2. 平茬措施: 隔带平茬、每次平茬强度50%、分两次平茬，平茬复壮时留茬高度5cm 3. 每亩丛数: 82丛、每丛平均66株、平均地径1cm 4. 每丛平均冠高1.8m、冠幅1.5m 5. 包含所需人工、机械、材料等费用	亩	1200	160.56	192672	
2	05B004	剩余物清理	1. 柠条平茬后剩余物清理 2. 包含所需人工、机械、材料等费用 3. 运距: 8km	亩	1200	14	16800	
		分部小计					209472	
		齐家窝铺村						
3	05B005	灌木平茬	1. 种类: 柠条 2. 平茬措施: 隔带平茬、每次平茬强度50%、分两次平茬，平茬复壮时留茬高度5cm 3. 每亩丛数: 65丛、每丛平均70株、平均地径1cm 4. 每丛平均冠高1.8m、冠幅1.5m 5. 包含所需人工、机械、材料等费用	亩	7000	160.56	1123920	
4	05B006	剩余物清理	1. 柠条平茬后剩余物清理 2. 包含所需人工、机械、材料等费用 3. 运距: 8km	亩	7000	14	98000	
		分部小计					1221920	
		措施项目						
本页小计							1431392	
合 计							1431392	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程  
林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇 专业:园林绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

标段：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001	安全文明施工费						
1.1	050405001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
1.2	050405001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
2	050405005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	050405007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	05B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
5	050405004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	05B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5				
7	050405002001	夜间施工增加费						
8	050405002002	白天在地下室施工增加费						
9	050405005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

标段：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

标段：内蒙古自治区赤峰市敖汉旗2024年“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目-长胜镇

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





